S.r.l., P.IVA 01033120070, Registro di sistema n. PE021548-26 e fascicolo di sistema n. FE071101, per la fornitura 
in argomento (CPV 50710000-5);  

atteso che, entro il termine stabilito, l’operatore economico Péaquin S.r.l., P.IVA 01033120070, ha presentato 
un’offerta economica pari a euro 3.495,17 (tremilaquattrocentonovantacinque/17), oneri inclusi e IVA di legge 
esclusa, di cui euro 2.146,00 (duemilacentoquarantasei/00) relativi ai costi della manodopera, ai sensi dell’articolo 
108, comma 9, del D.lgs 36/2023; 

ritenuto che il prezzo offerto risulta congruo, in relazione alla specificità del servizio e delle prestazioni richieste; 

richiamato, altresì, l’art.

[...]

e prese sull’impianto elettrico del bar caffetteria presso il Polo Universitario di via Monte Vodice, all’operatore 
economico Péaquin S.r.l., P.IVA 01033120070, con sede legale sita in Località Champ-Long, n. 50 – 11027 Saint-
Vincent (AO), per un importo complessivo di euro 3.495,17 (tremilaquattrocentonovantacinque/17), oneri inclusi 
e IVA di legge esclusa; 

https://www.univda.it/

atteso che, per la fornitura di cui trattasi, non occorre versare il contributo a favore dell’Autorità Nazionale 
Anticorruzione, come da deliberazione dell’Autorità n. 598, in data 30 dicembre 2024, avente ad oggetto Attuazione

[...]

di previsione triennale non autorizzatorio 2026/2028 in contabilità economico-patrimoniale (COEP) e il bilancio 
unico di previsione non autorizzatorio in contabilità finanziaria; 

accertata la disponibilità di risorse nell’ambito del budget autorizzatorio per l’esercizio 2026, per una spesa 
complessiva di euro 4.264,11 (quattromiladuecentosessantaquattro/11), oneri e IVA di legge al 22% inclusi, a valere 
sulla voce di costo del piano dei conti di contabilità analitica CA.01.01.01.05.01 – Altre immobilizzazioni immateriali 
dell’Unità Analitica UA.VDA.RDIF.PPR, nell’ambito del progetto denominato TESTAFOCHI-gestione-2026;

[...]

Di affidare, per le ragioni esposte nelle premesse del presente provvedimento, all’operatore economico Péaquin 
S.r.l., P.IVA 01033120070, con sede legale sita in Località Champ-Long, n. 50 – 11027 Saint-Vincent (AO), la 
fornitura di cui al precedente punto 1, per un importo complessivo di euro 4.264,11 
(quattromiladuecentosessantaquattro/11), oneri e IVA di legge al 22% inclusi. 

5. Di autorizzare la spesa complessiva di euro 4.264,11 (quattromiladuecentosessantaquattro/11), oneri e IVA di 
legge al 22% inclusi, per la fornitura di cui al precedente punto 1, a valere sulla voce di costo del piano dei conti 
di contabilità analitica CA.01.01.01.05.01 – Altre immobilizzazioni immateriali, dell’Unità Analitica 

UA.VDA.RDIF.PPR, del budget autorizzatorio per l’esercizio 2026, nell’ambito del progetto denominato